GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 05/11/2025 910.000,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL 
DO JARI 

23.066.905/0001-60 16/12/2025 900.000,00 

Com base nas notas fiscais apresentadas pela empresa NL MUSIC LTDA, se destacou em sua proposta 

que o valor de R$ 750.000,00(setecentos e cinquenta mil reais), acompanha a média dos preços 

praticados pelo cantor em outros eventos são similares ao que está sendo cobrado neste município. 

DA CONTRATAÇÃO DIRETA OU ATRAVÉS DE EMPRESÁRIO EXCLUSIVO 

A Lei de Licitações é categórica ao exigir que o(a) artista seja contratado diretamente ou por meio de